
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

2.  

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00MYAA9   
ČJ.: MDOB 20488/2020/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/3404/2020/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 19.05.2020   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Lezecká stěna Dobříš 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je zřízení lezecké 
stěny ve sportovní hale v Dobříši dle popisu a 
projektové dokumentace v příloze, které jsou 
nedílnou součástí této výzvy. 
Součástí dodávky bude statické posouzení 
nově navrhované konstrukce a statické posou-
zení uchycení na stávající konstrukci haly. 
Před zahájením realizace zhotovitel  předloží 
ke schválení výrobní dokumentaci lezecké 
stěny. 
 
Části zadávací dokumentace: 
- Příloha č. 1 – projektová dokumentace 
- Příloha č. 2 – rozpočet slepý 
- Příloha č. 3 – krycí list 
- Příloha č. 4 – smlouva o dílo 
- Příloha č. 5 – čestné prohlášení o splnění kva-
lifikačních předpokladů 
-       Příloha č. 6 - poddodavatelé 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P20V00000008 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR III. kategorie s uveřejněním 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: stavební práce  

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000008 

1.8. Zahájené dne: 22.04.2020 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Lezecká stěna Dobříš“ zadané Vám v sou-
ladu se směrnicí Rady města Dobříše č. 1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen ZZVZ) Vám oznamujeme, že v rámci veřejné zakázky rozhodl na základě provedeného 
posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele k uzavření smlouvy takto: 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 TR-walls, s.r.o. 26749769 
Generála Mejstříka 
1553/5 
156 00 Praha 5 

1 
489.100,00 Kč 
bez DPH 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Nebyly podány žádné nabídky po termínu.  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

TR-walls, s.r.o.  26749769 Generála Mej-
stříka 1553/5 
156 00 Praha 5 

1 489.100,00 Kč 
bez DPH 

Nabídka uchazeče TR-walls, s.r.o., se sídlem Generála Mejstříka 1553/5, 156 00 Praha 5,            
IČO 26749769, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se ZZVZ a byla vy-
hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodl v souladu s čl. X směrnice Rady města Dobříše č. 1/2020, o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu starosta města.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval vítězného účastníka k podpisu smlouvy. 
Do uzavření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

 

 Petr Oplíštil v. r.  
pověřený člen komise pro hodnocení nabídek  

 


